АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 апреля 2021 года                                                                      №21
с. Алешки
 Об отмене  постановления

Администрации Алешковского сельского

поселения от 16.02.2021 г № 11 «О внесение изменений в постановление № 43 от 05.11.2018 г «Об утверждении муниципальной программы  Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района  «Содействие развитию муниципального образования и местного самоуправления»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии  с действующим законодательством,  администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района от 16.02.2021 г № 11 «О внесение изменений в постановление № 43 от 05.11.2018 г «Об утверждении муниципальной программы  Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района  «Содействие развитию муниципального образования и местного самоуправления»», отменить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алешковского

сельского поселения                                                      Н.А. Савельева